
 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 
Centro di Accoglienza Padre Nostro ETS   

PIAZZALE ANITA GARIBALDI 5 PALERMO [Palermo]   
 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 DI CARLO 
CHRISTIAN 146990 A 52,5  

2 
VASTA MARTINA 146990 A 49,5  

3 
SANCARLO SEFORA 146990 A 45,5  

4 
AMATUZZO GABRIELE 146990 A 45  

5 
FECAROTTA MARTA 146990 B 44  

6 
CARDULLO MARIA TERESA 146990 D 0  

7 
      

8 
      

9 
      



 

 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 

  
Aracon Cooperativa Sociale Onlus   

VIA SAGRADO 3 UDINE [Udine]  

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 FEDERICO 
LORENZO 148092 C 32,5  

2 
MINETTO ENRICO BRUNO 148092 C 30,5  

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 

 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 

ASSOCIAZIONE MARANATHA'  
Via Ca' Nave, 63 CITTADELLA [Padova]   

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 PERINI 
LEONARDO 148115 A 40  

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 

 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 

  
DIAPASON COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS   

Via Luigi Ornato 7 MILANO [Milano] 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 
BRUNELLI 

FRANCESCA LIANE 

DEIRDRE 
148158 A 64,25 

 

2 
MKADEM SARRA 148158 B 58,75  

3 ZANOLETTI 
GIACOMO 148158 B 55,5  

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

 



 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 

COOPERATIVA SOCIALE IL CALABRONE - VILLAGGIO PREALPINO   
VIALE DUCA DEGLI ABRUZZI 10 COLLEBEATO [Brescia]   

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 PARIS 
SOFIA 148179 A 47,1  

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

9 
      



 

 

Progetto” Giovani immaginabili risorse” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011110NXTX 

 
 Adelante Coop. Soc. onlus   

Strada Cartigliana 200 BASSANO DEL GRAPPA [Vicenza]  

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 CHIOMENTO 
ELESSANDRA 149664 A 61,9  

2 
MERLO PAOLO 149664 A 42,1  

3 
COSTA MARTINA 149664 B 39,25  

4 
BATTAGLIA EDOARDO 149664 D 0  

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 

 


